РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОПАВЛОВКА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 апреля 2012 г. № 17
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в сельском поселении Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, предусмотренных статьей 12 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»
 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 945 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», статьей 12 Федерального закона “О противодействии коррупции” от 25.12.2008 года №273-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в сельском поселении Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, при замещении которых на гражданина налагаются при заключении им трудового договора ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона “О противодействии коррупции” от 25.12.2008 года № 273-ФЗ (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новопавловские вести».
Глава сельского поселения
Новопавловка                                                                                                   В.М. Елистратов

Приложение

 к постановлению главы администрации

 сельского поселения  Новопавловка

муниципального района Большеглушицкий
 Самарской области

 от 26.04.2012 г. № 17
Перечень должностей муниципальной службы в сельском поселении Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, при замещении которых на гражданина налагаются при заключении им трудового договора ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г.       № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1. Должности муниципальной службы категории «специалисты»:

1.1. Младшие должности муниципальной службы: специалист.